
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Двадцять перша сесія, перше 

пленарне засідання 

 

 VIII скликання 

«26»  вересня 2023 року смт Ємільчине № 2884 

 

Про нагородження Відзнакою 

Ємільчинської селищної ради «За 

заслуги перед Ємільчинською 

громадою» 

 

 

     Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи рішення селищної ради від 23.08.2023 №2792 „Про затвердження Положення про 

Відзнаку Ємільчинської селищної ради  «За заслуги перед Ємільчинською громадою», 

рішення постійної комісії з гуманітарних питань, регламенту, законності, депутатської 

діяльності та етики від 25.09.2023 року,   селищна рада 

 

ВИРІШИЛА:  

      1. За виявлені мужність і відвагу при захисті Вітчизни, державного суверенітету та 

територіальної цілісності України нагородити Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За 

заслуги перед Ємільчинською громадою»  ЗУБРИЦЬКОГО Анатолія Вікторовича - старшого 

солдата (посмертно). 

        

      2. Начальнику загального відділу селищної ради  Ліберді Тетяні Анатоліївні забезпечити 

оформлення  посвідчення до Відзнаки  Ємільчинської селищної ради  «За заслуги перед 

Ємільчинською громадою» та урочисте вручення нагород. 

 

       3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних 

питань, регламенту, законності, депутатської діяльності та етики. 

 

 

Селищний голова                                                                                    Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 

 

 



Біографічні дані  

кандидата на нагородження Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За 

заслуги перед Ємільчинською громадою»  

ЗУБРИЦЬКОГО Анатолія Вікторовича (посмертно) 

 

ЗУБРИЦЬКИЙ Анатолій Вікторович народився в селі Непізнаничі 02.06.1992 року. 

Закінчив Непізнаницьку школу у 2009 році та Сімаківську вечірню школу у 2013 році. 

У 2013 році пішов працювати на ТОВ  "Яблунецький олійний завод". Згодом працював в 

Рихальську на Рихальському маслозаводі. Восени  2019 року пішов на строкову службу до лав 

Збройних сил України. Після закінчення строкової служби, у 2021 році підписав військовий 

контракт на три роки. Проходив військову службу у  в/ч А 0704  м. Васильків Київської 

області.  

Мав багато друзів, був допитливим, чемним, добрим, хазяйновитим. Любив доглядати 

тварин і допомагати батькам по господарству. А понад усе – любив свою родину, маму, з якою 

проживав у селі Руднє-Іванівська, де придбав приватний будинок. Анатолій Зубрицький був 

порядною людиною, вмів тримати слово, допомагав всім, хто цього потребував. 

Зубрицький Анатолій Вікторович не вагаючись пішов на захист України на початку 

повномасштабного російського вторгнення в Україну. 19 травня 2023 року за сумлінне 

виконання військових обов'язків, за проявлені силу духу, справжній героїзм та зразкове 

самовіддане служіння Батьківщині отримав ордер «За мужність» III ступеня.  

18.07.2023 року ЗУБРИЦЬКИЙ Анатолій Вікторович, старший солдат, загинув в 

Донецькій області Бахмутського району поблизу населеного пункту Васюківка, виконуючи 

бойові завдання, пов’язані із захистом України під час участі в бойових діях у забезпеченні 

здійснення заходів з національної безпеки та оборони, відсічі і стримуванні збройної агресії, 

виявивши стійкість та мужність, залишившись вірним віськовій присязі. 

ЗУБРИЦЬКИЙ Анатолій Вікторович похований на кладовищі в селі Руднє-Іванівська. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

    21 сесія, перше пленарне засідання Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

 

 

«Про нагородження Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед 

Ємільчинською громадою»» 

 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. відсутній 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. відсутній 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. відсутня 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

6 21 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 
 


	Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення селищної ради від 23.08.2023 №2792 „Про затвердження Положення про Відзнаку Ємільчинської селищної ради  «За заслуги перед Ємільчинською громадою», ріш...
	1. За виявлені мужність і відвагу при захисті Вітчизни, державного суверенітету та територіальної цілісності України нагородити Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед Ємільчинською громадою»  ЗУБРИЦЬКОГО Анатолія Вікторовича - с...



